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Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest liderem usług środowiskowych zapewniając kompleksowe
usługi ekologiczne firmom i instytucjom, w tym gminom i samorządom. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert realizują zadania z
zakresu zarządzania środowiskiem w firmie, doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego oraz zapewniają kompleksowe
rozwiązania dostosowane do obowiązującego stanu prawnego oraz potrzeb środowiskowych firmy stwierdzonych w trakcie audytu
środowiskowego. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie realizacji usług środowiskowych, w tym uzyskiwania
wymaganych pozwoleń środowiskowych, realizacji obowiązków ewidencyjnych, sprawozdawczych, rozliczeniowych w związku z
prowadzoną działalnością, w tym prawidłowe wyliczenie opłat środowiskowych. Firma EkoExpert zapewnia klientom możliwość
współpracy ekologicznej w oparciu o rozwiązania dostosowane do możliwości klienta tj. kompleksowa obsługa ekologiczna,
outsourcing wybranych usług środowiskowych, zadaniowy model współpracy obejmujący jedynie wybrane obszary działalności firmy:
przygotowanie do kontroli środowiskowej, uzupełnienie dokumentacji, uzyskanie niezbędnych pozwoleń środowiskowych:
sektorowych, zintegrowanych, opracowanie dokumentacji inwestycji z uwzględnieniem aspektów środowiskowych: analizy
przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, ekspertyzy środowiskowe, pozwolenia emisyjne, operaty wodnoprawne,
karty informacyjne przedsięwzięcia, raporty OOŚ,KIP. Firma EkoExpert we współpracy z klientem opracowuje optymalne rozwiązania
środowiskowe z uwzględnieniem wielkości firmy, rodzaju prowadzonej działalności, obowiązków środowiskowych, planów rozwoju,
planowanych inwestycji. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia minimalizację kosztów prowadzenia działalności,
możliwość poprawy konkurencyjności firmy na rynku poprzez dostosowanie działalności do wymogów środowiskowych, budowanie
ekologicznego wizerunku firmy. Firma EkoExpert tworzy profesjonalne opracowania dokumentacji środowiskowej: raporty
środowiskowe, sprawozdania, wpisy w BDO, BDS, ZSEE, opracowuje raporty ESG stanowiące część raportowania w zakresie
zrównoważonego rozwoju. Eksperci z firmy EkoExpert dokładają starań w celu zapewnienia klientom najwyższej jakości opracowań
dokumentów środowiskowych, wypełniania obowiązków środowiskowych zgodnie z przewidzianym harmonogramem oraz
zapewnienia firmie kompleksowego wsparcia w realizacji obowiązków środowiskowych na każdym etapie działalności. Z ofertą usług
ekologicznych realizowanych przez ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert można zapoznać się na stronie
www.ekoexpert.com.pl
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